АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 марта 2013 г.
                                                    г. Дальнереченск
                                                          №107 –па
Об установлении постоянных мест любительского лова рыбы
за рубежом основных инженерно-технических сооружений отделений, находящихся на территории Дальнереченского муниципального района

В соответствии с законом Российской Федерации №4730-1 от 01.04.1993 года «О Государственной границе Российской Федерации», приказом Директора ФСБ России от 15.10.2012 года №515 «Об утверждении Правил пограничного режима» и в целях упорядочения осуществления любительского лова рыбы жителями Дальнереченского муниципального района за рубежом основных инженерно-технических сооружений, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 .Утвердить Перечень мест на водоёмах, расположенных на территории Дальнереченского муниципального района в пределах пограничной полосы местности за рубежом инженерно-технических сооружений, для осуществления любительского лова рыбы жителями Дальнереченского района:

на участке отделения в нп Княжевка - озера: «Половинка», «Камышовое», «Нога»;

на участке отделения в нп Сальское - залив Слепкова, залив Рукосуева, озеро «Михеево».

2. Установить время пребывания в местах любительского лова рыбы с 08.00 до 20.00 часов. Въезд (проход) за рубеж инженерно-технических сооружений осуществлять через ворота отделений в нп Княжевка, нп Сальское в период с 08.00 до 09.00 и с 19.00 до 20.00.

3. Постановление главы Дальнереченского муниципального района №58 от 22.02.2008 года «Об установлении мест любительского лова рыбы» признать утратившим силу

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

И.о. главы администрации
Дальнереченского муниципального района                                О.А. Асанидзе